PENUH TENTANG PENETAPAN PASANGAN CALON 

WALIKOTA DAN WAKIL WALIKOTA TERPILIH KOTA 

SUNGAI PENUH TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota 

Kota Sungai Penuh Nomor Urut 1 (satu) Sdr. ALFIN, S.H 

dan Sdr. AZHAR HAMZAH dengan perolehan suara 

sebanyak 21.462 (dua puluh satu ribu empat ratus enam 

puluh dua) suara atau 38,07% (tiga puluh delapan koma 

nol tujuh persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan 

Calon Walikota dan Wakil Walikota Terpilih Kota Sungai 

Penuh Periode Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan 

Walikota dan  Wakil  Walikota  Kota  Sungai  Penuh